
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Num. 

194 

22 

4 

71 

26 

269 

13 

117 

44 

6 

10 

456 

25 

228 

95 

974 

94 

30 

956 

Nome 

BUSATTO PATRICK 

MEI DAVIDE 

MENEGHELLO GIOVANNI 

TRENTO ALEX 

SALVIATO FILIPPO 

DAL FITTO PIETRO 

PIVETTA FILIPPO 

BERTIN NICO 

ROSIN FILIPPO 

SQUIZZATO ANDREA 

POLATO BRANDO 

PELLIZZER ANDREA 

MARCHESIN PIETRO 

ZONTA PABLO 

LANTSCHNER MARTIN 

TOMMASIN FILIPPO 

BETTIN LIAM 

POLATO CECILIA 

CANETTI NICOLO` 

Classe 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

85 

Categoria 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

Tempo Migliore 

1:56.043 

1:57.162 

1:57.588 

1:59.426 

2:00.269 

2:02.247 

2:04.135 

2:05.004 

2:06.199 

2:07.175 

2:08.387 

2:09.258 

2:10.923 

2:13.402 

2:13.873 

2:14.800 

2:21.017 

2:37.395 

2:37.772 

Nel Giro 

2 

3 

2 

5 

6 

3 

3 

3 

3 

7 

2 

3 

6 

5 

5 

3 

4 

6 

6 

Diff 

1.119 

1.545 

3.383 

4.226 

6.204 

8.092 

8.961 

10.156 

11.132 

12.344 

13.215 

14.880 

17.359 

17.830 

18.757 

24.974 

41.352 

41.729 

Differenza 

1.119 

0.426 

1.838 

0.843 

1.978 

1.888 

0.869 

1.195 

0.976 

1.212 

0.871 

1.665 

2.479 

0.471 

0.927 

6.217 

16.378 

0.377 

Secondo migliore 

1:58.449 

1:58.034 

2:03.481 

1:59.775 

2:01.233 

2:05.210 

2:04.937 

2:05.373 

2:06.780 

2:07.430 

2:08.655 

2:13.553 

2:13.430 

2:14.958 

2:14.206 

2:17.200 

2:21.503 

2:39.231 

2:39.343 

Giri 

5 

6 

3 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

7 

7 

6 

7 

7 

7 

6 

7 

6 

6 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 31/03/2019 10.46.05 

Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. 

Direttore di gara: Fabbro E. 

Commissario di gara: Silvestrini C. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

2^ PROVA - ALBETTONE - VENMX002 

QUALIFICAZIONI 

3° turno - 85 Senior-Junior 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:25:53 

Albettone 1,822 Km. 

31/03/2019 10:28 


